

OVDAL.DK ApS

**Vesterhavnen 5, st. 1.
5800 Nyborg**

CVR-nr. 31 87 30 53

**Årsrapport for 2020/21
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

13-2022

Mathias Ovdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OVDAL.DK ApS
Vesterhavnen 5, st. 1.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31 87 30 53

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. november 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Mathias Ovdal

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Strandvejen 1
5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, drift og produktion og salg af interaktive kommunikationsløsninger samt anden konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 627.210, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 756.049.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har samarbejde med nærtstående i områder, hvor der ved regnskabsaflæggelsen er usikkerhed om, hvordan situationen udvikler sig for de regionale områder, og i hvilken udstrækning dette påvirker OVDAL.DK ApS' aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.488.223	3.450.747
Personaleomkostninger	1	<u>-1.643.570</u>	<u>-1.839.809</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		844.653	1.610.938
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.310</u>	<u>-7.560</u>
Resultat før finansielle poster		823.343	1.603.378
Finansielle indtægter		0	546
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.942</u>	<u>-12.527</u>
Resultat før skat		809.401	1.591.397
Skat af årets resultat		<u>-182.191</u>	<u>-352.570</u>
Årets resultat		<u>627.210</u>	<u>1.238.827</u>
Foreslået udbytte		630.000	1.320.000
Overført resultat		<u>-2.790</u>	<u>-81.173</u>
		<u>627.210</u>	<u>1.238.827</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 15c3275uhyk247160066

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.961	31.599
Materielle anlægsaktiver		83.961	31.599
Deposita		52.354	52.354
Finansielle anlægsaktiver		52.354	52.354
Anlægsaktiver i alt		136.315	83.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.274.336	561.728
Udskudt skatteaktiv		4.092	5.531
Periodeafgrænsningsposter		55.313	109.601
Tilgodehavender		1.333.741	676.860
Likvide beholdninger		938.843	2.354.838
Omsætningsaktiver i alt		2.272.584	3.031.698
Aktiver i alt		2.408.899	3.115.651

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.049	3.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		630.000	1.320.000
Egenkapital		756.049	1.448.839
Anden gæld		95.777	62.163
Langfristede gældsforpligtelser	3	95.777	62.163
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.358	389.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.182	2.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232	157
Selskabsskat		180.752	193.468
Anden gæld		669.549	999.134
Kortfristede gældsforpligtelser		1.557.073	1.604.649
Gældsforpligtelser i alt		1.652.850	1.666.812
Passiver i alt		2.408.899	3.115.651
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.328.964	1.572.473		
Pensioner	274.432	218.072		
Andre omkostninger til social sikring	22.709	20.276		
Andre personaleomkostninger	17.465	28.988		
	<u>1.643.570</u>	<u>1.839.809</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	180	11.482		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.762</u>	<u>1.045</u>		
	<u>13.942</u>	<u>12.527</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u>62.163</u>	<u>95.777</u>	<u>0</u>	<u>95.777</u>
Anden gæld	<u>62.163</u>	<u>95.777</u>	<u>0</u>	<u>95.777</u>
	<u>62.163</u>	<u>95.777</u>	<u>0</u>	<u>95.777</u>

Der foreligger ikke nogen konkret aftale for den endelige forfaldsfordeling af ovenstående gæld.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ovdal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

4 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har operationelle leasingforpligtelse med en restløbetid på 9 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr. 67.000.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor der er en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. kr. 53.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mathias Ovdal

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-616933806902

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 16:26:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 16:35:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mathias Ovdal

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-616933806902

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 16:36:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 15c327Suhyk247160066

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.